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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Кедрин, Андрей Владимирович. Типовые решения по защите персональных данных на примере АБИС «Руслан»  [Электронный ресурс] / А.В. Кедрин. — (Основная программа). — Электрон.  дан. (1 файл : 176 Кб) // IX международная научно-практическая конференция и выставка «Корпоративные библиотечные системы: технологии и инновации»  [Электронный ресурс]: 20-26 июня 2011 г., Санкт-Петербург (Россия), Копенгаген (Дания) / Ассоциация региональных библиотечных консорциумов (АРБИКОН); Санкт-Петербургский  государственный политехнический университет; Российская библиотечная ассоциация; Министерство образования и науки Российской Федерации. – СПб., 2011. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Презентация. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://arbicon.ru/conference/media/files/arbicon2011/presentations/pdf/Kedrin.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      	
        5
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        57
      	
        57
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